animo prompti, nulla vulgari infamia maculati, cum proximis reconci

liati. Et de iis omnibus, antequam recipiantur, ab eo qui recipiendi habet 

facultatem, sunt diligenter examinandi (Regula I I I Ord. a Leone X appro

bata, cap. I ) , sacris canonibus Constitutionibusque propriis servatis. 

4. Annus novitiatus debet sub disciplina Magistri hoc habere propo

situm, ut informetur alumni animus studio regulae et constitutionum, 

piis meditationibus assiduaque prece, iis perdiscendis quae ad vota et ad 

virtutes pertinent, exercitationibus opportunis ad vitiorum semina radi

citus exstirpanda, ad compescendos animi motus, ad virtutes acquirendas. 

Conversi praeterea diligenter in christiana doctrina instituantur, speciali 

collatione ad eos habita semel saltem in hebdomada (can. 565 § 1 et 2) . 

5. Expleto tempore probationis, qui idonei inveniuntur, ad profes

sionem admittantur. 

CAPUT I I I 

De caritate erga Deum et proximum 

6. Remotis per tria sacra vota obstaculis, quae sanctimoniam impe

diunt, Fratres et Sorores contendant legem divinam implere, quae tota 

pendet in caritate erga Deum et proximum. Caritas est omnium virtu

tum forma et vinculum perfectionis. Ad modificanda vitia, ad proficien-

dum in gratia, ad consequendam virtutum omnium summam, nihil melius, 

nihil validius caritate. 

7. Magnum signum et adiumentum dilectionis in Christum est fre

quens, imo quotidianus accessus ad SS. Eucharistiam, quae simul est-

et sacrum convivium et memoria Passionis eius. Sit quoque religiosarum 

animarum cura Dominum Iesum, sub mirabili mysterio nobiscum manen

tem, frequenter visitare ac devote venerari: hoc enim maximum est Sacra

mentum in Ecclesia et fons inexhaustas bonorum omnium. 
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8. Probatio autem dilectionis in Deum est exercitium caritatis erga 

proximum; ideo in vero Christi discípulo caritas in proximum maxime 

eluceat; omnis locutio sit ordinata, utilis et honesta: ut caritas abundet 

in opere, necesse est eam in corde prius abundare. 

CAPUT IV 

De divino officio, oratione et ieiunio 

9. Fratres et Sorores, prout propriae Constitutiones ferunt, digne, 

attente ac devote divinum officium persolvant. Conversi vero et Con

versae dicant duodecim Pater pro Matutino et Laudibus, pro qualibet 

alia hora canonica quinque. 

10. Quolibet autem die, nisi legitime impediantur, debent Missam au

dire, et procurare quod habeant pium sacerdotem ab Ordinario loci pro

batum, qui illis verbum Dei certis diebus proponat et eos ad poenitentiam